北海艺术设计学院

北艺教务〔2022〕6号

关于做好2022年校级课题/项目

结题工作的通知

学校各部门、单位：

为进一步规范我校立项课题/项目的结题工作，强化项目管理，现就校级课题/项目结题工作通知如下：

一、结题范围

2017年-2020年我校立项的课题/项目。

二、时间安排

2022年结题提交材料时间为即日起至2022年5月10日。需申报结题的老师须在规定的时间内提交课题/项目结题材料，逾期不再接收。

三、结题材料

（一）《北海艺术设计学院课题/项目结题汇总表》（详见附件1），汇总表的内容要和结题申请表中的成果类型保持一致且不要出现错别字，如项目名称、组员名字、组员顺序、成果形式等。

（二）《北海艺术设计学院课题/项目结题申请表》（详见附件2）一式1份。申请表由申请结题的项目负责人填写，各项内容的填写必须真实、科学和规范。

（三）项目研究报告一式1份，主要内容包括：项目的研究背景、目标与思路、主要成果、特色与创新点、成果的应用与推广价值等。

（四）各种研究与实践成果，作为“项目支撑材料”一式1份。项目成果必须与课题/项目研究内容相关，且要在显著位置标注如“北海艺术设计学院校级课题/项目”字样（含题名、立项编号等信息），如“【基金项目】20**年北海艺术设计学院课题/项目+项目名称（项目编号）”。

（五）项目如曾经调整过研究与实践计划、项目组成员或实施时限，需提交《北海艺术设计学院校级教改项目调整申请表》（详见附件3）一式1份。

请各二级学院（部）汇总好本学院（部）的申报材料于2022年5月10日下午17:00前将电子版材料发送至教务处邮箱beiyijwc@126.com；纸质版材料交至西校区行政楼教务处324办公室。

以上所有上交的纸质材料均不归还，请项目负责人自行做好材料存档。

未尽事宜，可咨询教务处冯老师，498138003（QQ）电话：13877929312；刘老师，820823407（QQ）。

附件：1.北海艺术设计学院课题/项目结题汇总表
2.北海艺术设计学院课题/项目结题申请表

3.北海艺术设计学院校级教改项目调整申请表

4.结题材料格式要求

北海艺术设计学院教务处
                              2022年1月18日
附件1

北海艺术设计学院课题/项目结题汇总表
  填表人：           联系电话：
	序号
	项目承担单位

（学院/部门）
	项目编号

	项目类型
	项目名称
	项目
负责人
	项目组成员
	项目起止时间
	成果形式
	二级学院审核意见

注：1. 项目类型：一般项目。

2. 项目组成员之间用“、“间隔，请认真核对项目组成员的先后排序。

3. 项目起止时间是指下达项目年月至实际完成年月，填写格式示例：2014.03-2015.03。

4. 成果形式：指项目研究报告、系列课程与教材、实验实践教学基地、教学管理制度、人才培养方案、项目实践报告、教学软件、论文、专著等，与结题申请表中的成果类型保持一致。

	项目编号

附件2

北海艺术设计学院课题/项目

结题申请表

项目名称

项目负责人

承担单位

联系电话

E-mail

填报日期：
北海艺术设计学院教务处编制
二○二二年三月

填表说明及注意事项
一、填写此报告时，不要减少栏目、改变内容，内容简明扼要。如因篇幅原因需对表格进行调整时，应当以“整页设计”为原则。统一用A4纸双面打印，左边装订。

二、表中要求填写“职称”的栏目，要求填写职称全称，不能简单写“副高”或“正高”。

三、立项时间：申请人所申报校级课题立项的下文时间。

一、基本情况

	项目名称

	立项时间

	完成时间

	成果类型
	□项目研究报告  □系列课程与教材 □实验实践教学基地

□教学管理制度  □人才培养方案   □项目实践报告

□教学软件      □论文            □专著       □其它

（注：请在相应成果复选框内打“√”，其它请具体说明）

	项目负责人及项目组成员情况表

	负责人情况
	姓名
	所在单位
	职称/职务
	专业
	主要完成工作

	项

目

组

成

员

情

况

	项目负责人（签名）：

年      月     日

二、工作报告（1000字左右）

	本项目主要的研究过程与活动；本项目的研究计划执行情况；项目研究变化情况；本项目研究中存在的问题与今后的研究设想。

三、研究成果（1500字左右）

	简述研究成果的基本观点、主要内容及结论；特色与创新之处及本项目研究的突破性进展（理论上的新观点、实践中的新举措）；实践效果或应用情况，社会影响等。

四、成果目录

	项目研究报告、系列课程与教材、实验实践教学基地、教学管理制度、人才培养方案、项目实践报告、教学软件、论文、专著等清单，刊物论著需注明名称、发表时间及卷期号。

五、项目经费使用情况

	合计
（万元）

	学校配套资助（万元）

	其他自筹经费（万元）

	项目支出明细

	项目负责人（盖章）：

年    月    日

六、审批意见
	1.二级学院意见（包括：对项目的意义、申请者条件等签署具体意见）

	部门签章

                                   20   年   月    日

	2.学校审查意见

	学校盖章

                             20   年   月    日

附件3

北海艺术设计学院
校级教改项目调整申请表
	项目名称

	项目编号

	立项时间

	项目负责人

	联系电话

	调整内容
	（可另附页）

	申请调整
的原因
	                               申请人（签字）
                                年  月  日

	调整前项目组成员
	调整后项目组成员

	姓名
	职称
	本人签字
	姓名
	职称
	本人签字

	项目负责人所在学院、部门意见

	项目负责人、所在学院/部门（签章）：
                         年   月   日

	校级管理单位意见

	校级管理单位（公章）：
年   月   日

附件4

[image: image1.jpg]@Mi&{vw&ﬁ%‘zi

BEIHAI COLLEGE OF ART AND DESIGN

课题/项目结题材料
填写课题名称
主持人：_______________
  年    月    日
目 录
以下目录内容仅为范例。请依据自身课题上交的材料做对应目录。书写时此行字请删除。

一、1结 题 申 请 表

二、项 目 研 究 报 告
11
三、项 目 支 撑 材 料
16
    （一）论       文
17
    （二）教 学 大 纲
21
    （三）授 课 计 划
27
    （四）教       案
30
    （五）学 生 优 秀 作 业 选 编
44

[image: image2.jpg]@Mi&{vw&ﬁ%‘zi

BEIHAI COLLEGE OF ART AND DESIGN

结题申请表

[image: image3.jpg]@Mi&{vw&ﬁ%‘zi

BEIHAI COLLEGE OF ART AND DESIGN

项目研究报告
[image: image4.jpg]@Mi&{vw&ﬁ%‘zi

BEIHAI COLLEGE OF ART AND DESIGN

项目支撑材料
[image: image5.jpg]@Mi&{vw&ﬁ%‘zi

BEIHAI COLLEGE OF ART AND DESIGN

（一） 论   文
[image: image6.jpg]@Mi&{vw&ﬁ%‘zi

BEIHAI COLLEGE OF ART AND DESIGN

依据自身课题上交的材料，做好相应封面，要对应目录

（二） ……

PAGE